



---

---

ТОГТООЛ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «\_\_\_» мая 2017 года

№ \_\_\_\_\_

Курумкан

**«О внесении изменений в постановление Администрации МО от 16.02.2012 № 102 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Курумканский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление адресной социальной помощи жителям муниципального образования «Курумканский район», оказавшимся в трудной жизненной ситуации»**

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и структурой администрации

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Административный регламент администрации муниципального образования «Курумканский район» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление адресной социальной помощи жителям муниципального образования «Курумканский район», оказавшимся в трудной жизненной ситуации», утвержденное постановлением администрации МО от 16.02.2012 № 102, следующие изменения:

1.1. Слова «управления делами», «управление» заменить на слова «организационный отдел».

1.2. Слова «руководитель аппарата (управляющий делами)» заменить на слова «начальник организационного отдела».

1.3. Слова «начальник бухгалтерского учета и отчетности» заменить на слова «главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности».

1.4. В пункте 2.9. слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

1.5. В абзаце 2 пункта 2.12. слово «[www.admkrm@icm.buryatia.ru](mailto:www.admkrm@icm.buryatia.ru)» исключить.

1.6. В абзаце 4 пункта 2.12. и пункте 5.5. слово «[www.kurumkan.burnet.ru](http://www.kurumkan.burnet.ru)» заменить на слова «[kurumkan.org](http://kurumkan.org)».

1.7. В абзаце 4 пункта 2.12. слова «График работы: понедельник – четверг с 08.30 до 18.00, пятница с 08.30 до 17.00» заменить на слова «График работы: понедельник с 08.30 до 18.00, вторник-пятница с 08.30 до 17.00».

1.8. В пункте 3.2.2. слова «главный специалист» заменить на слова «ведущий».

1.9. В абзаце 2 пункта 3.3.3. слова «№ 7» заменить на слова «№ 2».

1.10. В пункте 3.4.2. слова «Сумма, превышающая 5 000 (Пять тысяч) рублей по согласованию с заместителем руководителя по социальным вопросам администрации МО.» исключить.

1.11. В пункте 3.5. слова «в сумме до пяти тысяч рублей, в сумме более пяти тысяч рублей по согласованию с заместителем руководителя по социальным вопросам» исключить.

1.12. В пункте 5.3. слова «администрации города: [admkrm@icm.buryatia.ru](mailto:admkrm@icm.buryatia.ru)» заменить на слова «администрации района: [kurumkan.org](http://kurumkan.org)»

2. Ведущему специалисту Организационного отдела /Данжурова Т.С./ внести изменения на официальном портале государственных и муниципальных услуг, а также опубликовать настоящее постановление в районной газете и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курумканский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

**Руководитель**

**Л.Б. Будаев**

Будаев Ю.Б.  
41310